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Shuningdek, “2024-yil uchun Statistika ishlari dasturi” doirasida boshqarma 

va uning hududiy statistika organlari tomonidan 2024-yilning I choragida amalga 

oshirilgan ishlar, pirovardida ishlab chiqilgan tahliliy-statistik ma’lumotlarni 

keltirib o‘tdi. 

Jumladan, dastlabki ma’lumotlarga ko‘ra, 2024-yilning yanvar-mart oylarida 

Andijon viloyatining yalpi hududiy mahsuloti hajmi joriy narxlarda 12 770,5 mlrd. 

so‘mni tashkil etdi va 2023-yilning tegishli davri bilan taqqoslaganda 13,1 % ga 

o‘sdi. 

Viloyat korxonalari tomonidan 17 397,1 mlrd. so‘mlik sanoat mahsulotlari 

ishlab chiqarilgan bo‘lib, sanoat ishlab chiqarish fizik hajmi indeksi 129,6 % ni 

tashkil qildi. 

Qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi mahsulot (xizmat)larining umumiy 

hajmi 3 641,1 mlrd. so‘mni yoki 2023-yilning mos davriga nisbatan 103,1 % ni, 

shu jumladan, dehqonchilik va chorvachilik, ovchilik va ushbu sohalarda 

ko‘rsatilgan xizmatlar 3 445,7 mlrd. so‘mni (103,1 %), o‘rmon xo‘jaligi –  

171,4 mlrd. so‘mni (101,9 %), baliqchilik xo‘jaligi - 24,0 mlrd. so‘mni  

(102,2 %) tashkil qildi. 

2024-yilning yanvar-mart oylarida 5 985,0 mlrd. so‘m asosiy kapitalga 

investitsiyalar o‘zlashtirilib, o‘sish sur’ati 2023-yilning mos davriga nisbatan  

195,2 % ni tashkil etdi. Markazlashgan moliyalashtirish manbalari hisobidan  

2023-yilning mos davriga nisbatan 78,1 % yoki 273,3 mlrd. so‘m (jami 

investitsiyalar hajmining 4,6 %) o‘zlashtirildi, mos ravishda, markazlashmagan 

moliyalashtirish manbalari hisobidan 5 711,6 mlrd. so‘m yoki 2023-yilning 

yanvar-mart oyiga nisbatan 2,1 marta (jami investitsiyalardagi ulushi 95,4 %)ni 

tashkil etdi. 

Viloyatda jami 1 479,2 mlrd. so‘m qurilish ishlari bajarilib, o‘sish sur’ati 

2023-yilning yanvar-mart oylariga nisbatan 113,9 % ni tashkil etdi. 

Dastlabki ma’lumotlarga ko‘ra, 2024-yilning yanvar-mart oylarida 

ko‘rsatilgan bozor xizmatlari hajmi 5 859,1 mlrd. so‘mni, 2023-yilning mos 

davriga nisbatan o‘sish sur’atlari 111,4 % ni tashkil etdi. Ko‘rsatilgan bozor 

xizmatlari hajmining o‘sish omili, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 

me’morchilik, muhandislik izlanishlari, texnik sinovlar va tahlil sohasidagi 

xizmatlar (26,5 % ga), moliyaviy sohasidagi xizmatlar (13,2 % ga) hamda boshqa 

xizmatlar (18,6 % ga) hajmining o‘sishi hisoblanadi. 

Chakana savdo tovar aylanmasi 5 009,7 mlrd. so‘mni tashkil etib,  

2023-yilning yanvar-mart oylariga nisbatan 9,7 % ga o‘sdi. Shu jumladan, yirik 

korxonalarning tovar aylanmasi 351,3 mlrd. so‘mni (o‘tgan yilning shu davriga 

nisbatan 102,0 % ni), kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subektlari tovar 

aylanmasi 4 658,4 mlrd. so‘mni (110,4 % ni) tashkil qildi. 
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Viloyatning tashqi savdo aylanmasi 2024-yilning yanvar-mart oylarida  

1 132,1 mln. AQSh dollarini, jumladan, eksport – 270,3 mln. AQSh dollarini, 

import – 861,8 mln. AQSh dollarini tashkil etdi. 

Dastlabki ma’lumotlarga ko‘ra, 2024-yilning 1-aprel holatiga ko‘ra viloyat 

bo‘yicha doimiy aholi soni 3 409,0 ming kishini tashkil etib, 2024-yil boshidan  

14,6 ming kishiga yoki 0,4 % ga o‘sdi. 

Shu bilan birga, shahar aholisi soni 1 780,7 ming kishini (jami aholi soniga 

nisbatan 52,2 %), qishloq aholisi soni 1 628,4 ming kishini (47,8 %) tashkil etdi. 

So‘z yakunida, viloyat statistika boshqarmasi boshlig‘i N. To‘xtaboyev 

yig‘ilish davomida kun tartibiga mufoviq, tizimda Davlat statistika ishlari 

dasturining ijrosi hamda Kengashning I yarim yillik ish rejasiga kiritilgan 

tadbirlarning bajarilishi bo‘yicha boshqarmaning mutasaddilari tomonidan 

hisobotlar berish jarayonida har bir masalani atroflicha muhokama qilinishini 

ta’kidladi va kun tartibidagi navbatdagi masala muhokamasiga o‘tilishini e’tirof 

etdi. 

II. Andijon viloyati statistika boshqarmasi tizimida 2024-yilning  

I choragida amalga oshirilgan ishlar va kelgusidagi ustuvor vazifalar to‘g‘risida. 

(N. To‘xtaboyev, M. Yusupov, D. Yangiyev, kun tartibidagi masalalar bo‘yicha 

so‘zga chiqqan boshqarma bo‘lim boshliqlari, tuman va shahar statistika bo‘limi 

boshliqlari, N. To‘xtaboyev) 

2.1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumatining hujjatlari 

hamda topshiriqlarida Statistika idoralari oldiga qo‘yilgan vazifalarning 

tizimda ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar samaradorligi to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-

tahliliy ishlar bo‘limi boshlig‘i X. Xamrakulov 

Statistika ishlari dasturiga muvofiq, 2024-yil I choragida jami 280 ta 

statistika ishlari belgilangan muddatlarda va to‘liq hajmda bajarildi. 

Shuningdek, iqtisodiyot sohalari hamda tarmoqlari rivojlanishi maqsadli 

kompleks dasturlari monitoringi uchun doimiy ravishda miqdoriy ko‘rsatkichlar 

shakllantirib borildi, hududlar hamda iqtisodiyot tarmoqlari rivojlanishi holatini 

kompleks tavsiflovchi tahliliy-statistik ma’lumotlar har oyda viloyat hokimligiga 

taqdim etib borildi. 

2024-yil yanvar-mart oylari davomida Andijon viloyatining ijtimoiy-

iqtisodiy rivojlanishining dastlabki yakunlari bo‘yicha statistik ma’lumotlar 

tayyorlanib, Andijon viloyati hokimligi, Iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni 

qisqartirish boshqarmasi, Investitsiya boshqarmasi, viloyat prokuraturasi hamda 

boshqa tashkilot va idoralarga taqdim etildi. 
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Shuningdek, “Andijon viloyatining ijtimoiy-iqtisodiy holati” axborotnomasi 

(doklad) chop etilib, Andijon viloyati hokimligi, Iqtisodiy taraqqiyot  

va kambag‘allikni qisqartirish boshqarmasi, Investitsiya boshqarmasi, viloyat 

prokuraturasi hamda boshqa tashkilot va idoralarga yuborildi. 

Shu bilan birga, Andijon viloyati teleradiokompaniyasi bilan yaqindan 

hamkorlik o‘rnatildi. Natijada “Andijon” telekanalida statistik-tahliliy ma’lumotlar 

berib borildi. 

“Andijon” teleradiokanalining “Iqtisodiyot raqamlarda” nomli maxsus 

dasturi orqali muntazam ravishda turli sohalar, dolzarb mavzular bo‘yicha tahliliy-

statistik ma’lumotlar yoritib borildi. 

Viloyatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi holatini tavsiflovchi eng muhim 

masalalar bo‘yicha tahliliy materiallar, choraklik dokladlar, ekspress-axborotlar 

hamda oylik va yillik press-relizlar tayyorlanib, OAV hamda viloyat statistika 

boshqarmasining andstat.uz rasmiy veb-saytida e’lon qilindi. 

Viloyat hamda tuman, shaharlarda tushuntirish ishlari olib borilgan 

respondentlar soni 4 185 ta, Ommaviy axborot vositalarida qilingan chiqishlar soni 

75 ta va 4 631 ta tarqatilgan buklet va qo‘llanmalar orqali tadbirkorlik subektlari 

o‘rtasida profilaktika ishlari tashkil etildi. 

Natijada, mazkur tadbirlar orqali jami 216 ta holatda yo‘l qo‘yilgan xato-

kamchiliklarning bartaraf etildi. 

Kadrlar malakasini oshirish va statistik tadqiqotlar institutining tizim 

xodimlarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish dasturiga asosan, 2024-yil 

yanvar-mart oylarida 26 nafar xodimlarning malakasi oshirildi. 

Shu bilan birga, Davlat statistika ishlarini ishlab chiqarish dasturida 

belgilangan ishlarni bajarishda ayrim tuman, shahar statistika bo‘limlari tomonidan 

qator kamchiliklarga yo‘l qo‘yilganligi aniqlandi. 

2.2. Aholini ro‘yxatga olish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi 

Qonuni ijrosini ta’minlash borasida amalga oshirilayotgan tadbirlar va 

kelgusidagi ustuvor vazifalar to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: B. G‘ulomjonov – Ro‘yxatga olish jarayonlarini tashkil 

etish va o‘tkazish bo‘limi boshlig‘i. 

Ro‘yxatga olish jarayonlarini tashkil etish va o‘tkazish bo‘limi boshlig‘i 

aholi o‘rtasida ro‘yxatga olish jarayonlarini keng targ‘ib qilish maqsadida, tuman, 

shahar statistika bo‘limlari tomonidan bir qator ijobiy ishlar amalga oshirib 

kelinganligi yuzasidan to‘xtalib o‘tdi. 
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O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “O‘zbekiston 

Respublikasida 2023-yilda aholini ro‘yxatga olishga tayyorgarlik ko‘rish va uni 

o‘tkazish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2020-yil 11-noyabrdagi 710-son qarorida 

belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash maqsadida quyidagi ishlar amalga 

oshirildi. 

Ta’kidlandiki, aholi o‘rtasida ro‘yxatga olish jarayonlarini keng targ‘ib 

qilish, ro‘yxatga olish jarayonlarining mazmun-mohiyati, aholining bu 

jarayonlarda ishtirok etishdagi fuqarolik burchi yuzasidan tushuntirish ishlarini 

olib borish borasida maqsadli reja asosida tadbirlarni tashkil etilishi yo‘lga 

qo‘yilgan. 

O‘zbekiston Respublikasining “Aholini ro‘yxatga olish to‘g‘risida”gi 

Qonuni, Vazirlar Mahkamasining “O‘zbekiston Respublikasida 2023-yilda aholini 

ro‘yxatga olishga tayyorgarlik ko‘rish va uni o‘tkazish chora- tadbirlari to‘g‘risida” 

2020-yil 11-noyabrdagi 710-son qarorida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash 

maqsadida, 2024-yilning yanvar-mart oylarida quyidagi ishlar amalga oshirildi. 

Aholini ro‘yxatga olish tadbiri to‘g‘risida aholini xabardor qilish maqsadida, 

tuman, shahar statistika organlari tomonidan reja-jadval asosida targ‘ibot tashviqot 

ishlari olib borildi. Jumladan, mahalliy telekanallarda 2 ta ko‘rsatuvlar, mahalliy 

radiokanallarda 10 ta eshittirishlar tashkil etildi hamda mahalliy gazeta va 

jurnallarda 20 ta maqola chop etildi, turli rasmiy veb-saytlarda 25 ta tezis va 

maqolalar joylashtirildi. Shuningdek, umumta’lim maktablarida 49 ta va oliy 

ta’lim muassasalarida 4 ta davra suhbatlari va seminarlar tashkil etildi. 

2024-yilning yanvar-mart oylarida viloyat bo‘yicha jami 909 ta MFY lar 

bo‘lib, 787 tasida raqamlanmagan uy va xonadonlarni to‘liq raqamlashtirish hamda 

nomi o‘zgargan ko‘chalarga yangi nom belgilarini o‘rnatish ishlarini tashkil etish 

bo‘yicha reja-jadvaliga asosan 12 911 ta xonadonlar o‘rganildi, shundan, 11 081 ta 

raqamlanib, 1 830 tasi raqamsiz. Jami 1 561 ta ko‘cha o‘rganildi. Shundan,  

1 472 ta ko‘chaga nom belgilari o‘rnatilgan, 89 ta ko‘chaga nom belgilari 

o‘rnatilmagan. 

Aholini ro‘yxatga olishga puxta tayyorgarlik ko‘rish maqsadida, targ‘ibot-

tashviqot ishlarini davom ettirish hamda uy va xonadonlarga raqam belgilarini va 

nomi o‘zgargan ko‘chalarga yangi nom belgilarini o‘rnatish ishlarini mas’ul 

tashkilotlar tomonidan yakuniga yetkazish jarayonlarini muvofiqlashtirib borish 

yuzasidan tuman, shahar statistika bo‘limlariga quyidagi ustuvor vazifalar 

yuklatiladi. 
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2.3. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 2021-yil 26-

fevraldagi “Qishloq xo‘jaligi sohasida statistik ma’lumotlar bazasini 

kengaytirish va takomillashtirish chora tadbirlari to‘g‘risida”gi VMQ-104-

son qarorida belgilangan vazifalarning so‘zsiz ijrosini ta’minlash bo‘yicha 

amalga oshirilayotgan ishlar samaradorligi to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: O. Mamajonov – Qishloq xo‘jaligi va ekologiya 

statistikasi bo‘limi boshlig‘i. 

Qishloq xo‘jaligi va ekologiya statistikasi bo‘limi boshlig‘i O. Mamajonov 

so‘zga chiqib, Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 26-fevraldagi “Qishloq xo‘jaligi 

sohasida statistik ma’lumotlar bazasini kengaytirish va takomillashtirish chora 

tadbirlari to‘g‘risida”gi 104-son qarori ijrosi bo‘yicha 2024-yilning I choragida 

amalga oshirilgan ishlar yuzasidan axborot berib o‘tdi. 

Shu bilan birga, Statistika agentligi tomonidan qishloq xo‘jaligi sohasida 

ro‘yxatdan o‘tkazishda xalqaro tavsiyalar va yagona uslubiyat doirasida Birlashgan 

Millatlar Tashkilotining Oziq-ovqat va qishloq xo‘jaligi tashkiloti tavsiyalari 

asosida hamda mazkur tashkilotning O‘zbekistondagi vakolatxonasi bilan o‘zaro 

hamkorlikda amalga oshirilayotgan ishlar to‘g‘risida to‘xtalib o‘tdi. 

Bundan tashqari, Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 19-apreldagi 

“O‘zbekiston Respublikasida sinov tariqasida qishloq xo‘jaligi sohasida ro‘yxatdan 

o‘tkazish ishlariga tayyorgarlik ko‘rish va ularni amalga oshirish chora-tadbilari 

to‘g‘risida” 197-son qarori bilan belgilangan vazifalar ijrosini o‘z vaqtida 

ta’minlash maqsadida, “O‘zbekiston Respublikasida 2025-yilda qishloq xo‘jaligi 

sohasida ro‘yxatdan o‘tkazish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi Vazirlar 

Mahkamasining qaror loyihasi ishlab chiqilganligi va tegishli vazirlik va idoralar 

bilan kelishish jarayonidaligi to‘g‘risida axborot berdi. 

Hozirgi kunda qishloq xo‘jaligi sohasida ro‘yxatdan o‘tkazish tadbiriga 

tayyorgarlik ko‘rish ishlari davom etmoqda. 

2.4. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 11-apreldagi  

PQ-2881-son Qarorida belgilangan vazifalarning so‘zsiz ijrosini ta’minlash, 

ijro intizomini yanada mustahkamlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan chora-

tadbirlarning samaradorligi to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: U. Boynayev - Jismoniy va yuridik shaxslarning 

murojaatlari bilan ishlash va ijro intizomi nazorati bo‘limi boshlig‘i. 

2024-yilning yanvar-mart oylari holatiga boshqarmaning Jismoniy va 

yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro intizomi nazorati bo‘limiga 

jami 285 ta murojaat kelib tushgan bo‘lib, Statistika agentligidan 181ta (buyruq-30 

ta, bayonlar-6 ta, xatlar-145 ta), Viloyat hokimligidan-28 ta, xududiy 

tashkilotlardan-34 ta, yuridik shaxslardan kelgan murojaatlar-38 ta, jismoniy 

shaxslardan 2 ta xujjatlar, “Ishonch telefoni”ga 2 ta murojaatlar kelib tushdi. Kelib 

tushgan murojaatlar belgilangan muddatda ijrosi ta’minlandi. 
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Statistika boshqarmasining tasdiqlagan rejasiga asosan sayyor qabul grafigi 

ishlab chiqilgan bo‘lib, 2024-yilning 1-choragi davomida 3 ta tumanda boshqarma 

boshlig‘i va o‘rinbosarlari tomonidan jismoniy va yuridik shaxslarni murojaatlari 

qabul qilinib, 10 nafar fuqarolar tomonidan bildirilgan muammolar joyning o‘zida 

hal etildi. 

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 31 maydagi 

“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat 

ko‘rsatishini ta’minlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi  

PQ–5132-son qarorida belgilangan vazifalar hamda O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2023-yil 24-maydagi PF-76-son farmonining 5-ilovasi 22-bandi 

ijrosini ta’minlash maqsadidada “edo.ijro.uz” tizimiga ulanishi va undan 

foydalanishi uchun boshqarmada 22 nafar tarmoq va bo‘lim boshliqlari, 16 nafar 

tuman, shahar statistika bo‘limlarida bo‘lim boshliqlari login va parollar olinib, 

electron hujjat aylanishi ishlari olib borilmoqda.  

III. Shahar va tuman statistika bo‘limlari tomonidan 2024-yilning  

1-choragida faoliyatida erishilgan ijobiy natijalar, yo‘l qo‘yilgan xato  

va kamchiliklar to‘g‘risida. 

(N. To‘xtaboyev, kun tartibidagi masalalar bo‘yicha so‘zga chiqqan 

boshqarma tarmoq bo‘lim boshliqlari va tuman, shahar statistika bo‘lim 

boshliqlari, N. To‘xtaboyev) 

Kun tartibidagi masala doirasida viloyat statistika boshqarmasining bo‘lim 

boshliqlari so‘zga chiqib, tegishli yo‘nalishlar bo‘yicha 2024-yilning I choragida 

tuman, shahar statistika bo‘limlari faoliyati natijalariga to‘xtalib o‘tdi. Jumladan, 

Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-tahliliy ishlar 

bo‘limi bo‘yicha: 

Hududiy statistika organlari tomonidan hisobot intizomini buzgan 

subektlarga nisbatan choralar ko‘rish borasida yo‘l qo‘yilayotgan kamchiliklar: 

Hisobotlarni taqdim etish tartibini buzgan mansabdor shaxslarga nisbatan 

belgilangan tartibda choralar ko‘rishda qator hududiy statistika bo‘limlari 

tomonidan bu borada ayrim kamchiliklarga yo‘l qo‘yish davom etmoqda. 

Xususan, 2024-yilning yanvr-mart oylari davomida MJtKning  

245-moddasi, uchinchi qismi yoki 215-moddasi birinchi qismi bilan Xonobod 

shahar, Oltinko‘l, Buloqboshi, Izboskan, Ulug‘nor, Qo‘rg‘ontepa, Asaka, 

Marhamat, Paxtaobod va Xo‘jaobod tumanlari tomonidan birorta ham ma’muriy 

bayonnomalar rasmiylashtirilmagan va sudga yuborilmagan. 

Mazkur hududlarda tadbirkorlik subektlari o‘rtasida profilaktik tushuntirish 

ishlari yetarli darajada tashkil etilmaganligi natijasida, ular tomonidan hisobot 

taqdim etish tartibini buzilishiga yo‘l qo‘yish holatlari davom etmoqda. 
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Xususan, 2024-yil 7-may holatiga viloyat bo‘yicha 1 224 ta holatda 

tadbirkorlik subektlari tomonidan hisobotlar o‘z vaqtida taqdim etilmaganligi yoki 

xato va kamchiliklar bilan taqdim etilganligi sababli ularga ogohlantirish xatlari 

yuborilgan.  

Yuborilgan 1224 ta ogohlanitirish xatlaridan 259 tasi bartaraf etilgan,  

965 tasi bartaratf etilmagan. Bartaraf etilmagan 627 ta korxonaning holatiga shu 

kunga qadar aniqlik kiritilmagan. Ushbu korxonalarning eng ko‘pi Andijon shahar 

(400 ta), Xo‘jaobod (56 ta), Andijon (30 ta), Bo‘ston (23 ta), Asaka (22 ta), 

Shahrixon (18 ta) va Paxtaobod (18 ta) tumanlari hissasiga to‘g‘ri kelmoqda. 

 

Narx statistikasi masalalarida (M. Zokirov): 

Tahliliy ma’lumotlar: 

Andijon viloyatida 2024-yil yanvar-mart oylari yakunlari bo‘yicha 4 ta hudud 

iste’mol narxlari indeksi kuzatuviga tanlab olingan. (Andijon shahar, Asaka, 

Izboskan, Shahrixon tumanlari) 5 narx (o‘rtacha), haftalik kuzatuvlari, 16 ta shahar 

va tumanlarda har haftaning seshanba-chorshanba kunlarida kuzatiladi. 

Hisobot davrida yo‘l qo‘yilgan kamchiliklar: 

- 2024-yil yanvar-may oylarida 5 narx o‘rtacha haftalik kuzatuvida tovar va 

mahsulot narxlarini planshet qurilmasiga kiritayotgan vaqtda shahar va tumanlar 

narx registratorlari tomonidan jami 7 ta xatolikka yo‘l qo‘ygan. 

Jumladan: Xonobod shahrida 2 ta, Jalaquduq, Bo‘ston, Ulug‘nor, Paxtaobod, 

Shahrixon tumanlarida 1 tadan xatolikka yo‘l qo‘yilgan. 

12 narx (iste’mol oylik) kuzatuvi davrida tovar va mahsulot narxlarini 

planshet qurilmasiga kiritayotgan vaqtda 3 ta tumanni hisobiga jami 17 ta xatolik 

yuzaga kelgan. 

Jumladan: Shahrixon tumanida 7 ta va Asaka tumanida 6 ta Andijon 

shaharda 4 ta xatolikka yo‘l qo‘yilgan. 

Ushbu yuzaga kelgan xato kamchiliklar to‘g‘risida shahar va tuman 

registratorlaridan tegishli tartibda tushuntirish xatlari olingan. 

 

Ishbilarmonlik muhiti kuzatuvlari, tadbirkorlikni rivojlantirish 

statistikasi masalalarida (F. Kenjaboyev): 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, Ishbilarmonlik 

muhiti kuatuvlari, tadbirkorlikni rivojlantirish statistikasiga oid vazifalarning 

belgilangan hajm va muddatlarda bajarilishi ta’minlangan. 
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2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, Ishbilarmonlik 

muhiti kuzatuvlari, tadbirkorlikni rivojlantirish statistikasiga oid belgilangan 

vazifalarni bajarilishi jarayonida Andijon shahar, Xo‘jaobod va Baliqchi tumani 

statistika bo‘limlari tomonidan xato va kamchiliklar kuzatildi. 

Ulug‘nor va Paxtaobod tumanlari 2024-yilning I choragi davomidagi 

faoliyatida yuqori samaradorlikka erishganligi e’tirof etildi. 

 

Qishloq xo‘jaligi va ekologiya statistikasi masalalari bo‘yicha 

(O. Mamajonov): 

2024-yilning I-choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, qishloq 

xo‘jaligi statistikasiga oid belgilangan vazifalarni bajarilishi ta’minlangan. 

Oltinko‘l va Bo‘ston tumanlari statistika bo‘limlari tomonidan 2024-yilning  

I choragi davomidagi faoliyatida yuqori samaradorlikka erishganligi e’tirof etildi. 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, qishloq 

xo‘jaligi statistikasiga oid belgilangan vazifalarni bajarilishi jarayonida Xo‘jaobod, 

Asaka va Jalaquduq tumanlari statistika bo‘limlarida Qishloq xo‘jaligi va 

ekologiya statistikasiga oid xato va kamchiliklar kuzatildi. 

 

Investitsiya va qurilish statistikasi masalalarida (Sh. Maxmudov): 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, belgilangan 

ishlarning o‘z vaqtida bajarilishi ta’minlangan. 

Xonobod shahar va Asaka tumanlari statistika boshqarmalarida Investitsiya 

va qurilish statistikasi bo‘limlari 2024-yilning I choragi davomidagi faoliyatida 

yuqori samaradorlikka erishganligi e’tirof etildi. 

Ulug‘nor va Paxtaobod tumanlari statistika bo‘limlari statistikasi bo‘limlari 

tomonidan xato va kamchiliklarga yo‘l qo‘yilgan. 

 

Tashqi iqtisodiy faoliyat va savdo statistikasi (R. Obidov): 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, tashqi va 

ichki savdo statistikasi bo‘yicha belgilangan ishlar o‘z muddatlarida, sifatli hamda 

belgilangan hajmda bajarilishi ta’minlangan. 

Andijon, Izboskan va Ulug‘nor tumanlari statistika bo‘limari 2024-yilning  

I choragi davomidagi faoliyatida yuqori samaradorlikka erishganligi e’tirof etildi. 

Sanoat va energetika statistikasi masalalarida (O‘. Karimov): 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, Sanoat va 

energetika statistikasiga oid tahliliy jadvallar, press-relizlar, byulletenlarni o‘z 

vaqtida va sifatli to‘ldirish bo‘yicha qator vazifalarning belgilangan hajm va 

muddatlarda bajarilishi ta’minlangan. 
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Demografiya, mehnat va gender statistikasi masalalarida  

(A. Saidmahmudov): 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, Demografiya, 

mehnat va gender statistikasiga oid tahliliy jadvallar, press-relizlar, byulletenlarni 

o‘z vaqtida va sifatli to‘ldirish bo‘yicha qator vazifalarning belgilangan hajm va 

muddatlarda bajarilishi ta’minlangan. 

 

Turmush darajasi statistikasi va uy xo‘jaliklari kuzatuvlari 

masalalarida (I. Xaydarov): 

2024-yil 1-chorak davomida Statistika dasturiga muvofiq uy xo‘jaliklari 

tanlanma kuzatuvlari o‘z vaqtida va sifatli o‘tkazilganligi bo‘yicha qator 

vazifalarning belgilangan hajm va muddatlarda bajarilishi ta’minlangan. 

 

Ijtimoiy soha statistikasi masalalarida (M. Nazarova): 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, Ijtimoiy soha 

statistikasiga oid tahliliy jadvallar, press-relizlar, statistik to‘plamlar uchun 

ma’lumotlar, xalqaro tashkilotlar so‘rovnomalarini sifatli to‘ldirish bo‘yicha qator 

vazifalarni belgilangan hajm va muddatlarda bajarilishi ta’minlangan. 

 

Xizmatlar sohasi statistikasi masalalarida (X. Toxirov): 

2024-yilning I choragi davomida Statistika dasturiga muvofiq, xizmatlar 

sohasi statistikasiga oid tahliliy jadvallar, press-relizlar, statistik to‘plamlar uchun 

ma’lumotlar belgilangan hajm va muddatlarda bajarilishi ta’minlangan. 

Shuningdek, viloyatda xizmatlar sohasining asosiy ko‘rsatkichlari 

to‘g‘risidagi ma’lumotlar Statistika boshqarmasining rasmiy veb-saytiga 

muntazam joylashtirib borilishi hamda har oy yakuni bo‘yicha taqdim etilayotgan 

ma’lumotlarni tushunarli tarzda omma e’tiboriga havola qilinishi samarali yo‘lga 

qo‘yilgan. 

Andijon, Izboskan va Buloqboshi tumanlari statistika bo‘limlari  

2024-yilning I choragi davomidagi faoliyatida yuqori samaradorlikka erishganligi 

e’tirof etildi. 

Qo‘rg‘ontepa, Bo‘ston va Asaka tumanlari statistika bo‘limlari tomonidan 

xato va kamchiliklarga yo‘l qo‘yilgan. 

Statistik registrlarni yuritish masalalarida (Z. Sidikov): 

2024-yilning I choragi davomida 2024-yil uchun Statistika dasturiga 

muvofiq, Statistik registrlarni yuritish va xizmat ko‘rsatish masalalarida 

belgilangan ishlar o‘z vaqtida bajarilgan. 

Andijon, Buloqboshi va Izboskan tumanlari statistika bo‘limlari  

2024-yilning I choragi davomidagi faoliyatida yuqori samaradorlikka erishganligi 

e’tirof etildi. 
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Raqamlashtirish va ma’lumotlarni saqlash markazi masalalarida  

(X. Axunov): 

2024-yilning I choragi davomida 2024-yil uchun Statistika dasturiga 

muvofiq, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish, shuningdek, 

axborot xavfsizligi bo‘yicha topshiriqlar sifatli va o‘z muddatida bajarilishi 

ta’minlangan. 

 

Buxgalteriya hisobi va moliyaviy ishlar masalalarida (O. Axmedov): 

Andijon viloyati statistika boshqarmasi va shahar, tuman statistika 

bo‘limlarida 2024-yil 1-chorak davomida biznes-reja (konsalting tushum)ning 

bajarilishi bo‘yicha Izboskan, Jalaquduq, Andijon, Paxtaobod, Marhamat  

va Shahrixon tumanlari belgilangan rejani 100 % ortig‘i bilan bajarishgan. Biroq, 

Abdijon sh (4,3 %), Qo‘rg‘ontepa (27,5 %), Asaka (35,3 %), Baliqchi (40,7 %)  

va Bo‘ston (45,9 %) tumanlari viloyat bo‘yicha eng past ko‘rsatkichni tashkil etib 

o‘z xodimlarini ish haqiga qo‘shimcha ravishda moddiy rag‘batlantirish masalasiga 

mas’uliyatsizlik bilan yondashib kelmoqdalar. 

Shu bilan birga Izboskan, Jalaquduq va Andijon tumanlari faol va natijali ish 

tashkil etganlar. 

 

Inson resurslarini boshqarish va rivojlantirish masalalarida 

(M. O‘rinboyev): 

Andijon, Ulug‘nor va Izboskan tumanlari statistika bo‘limlari 2024-yil 

I chorak davomida yuqori samaradorlikka erishganligi e’tirof etildi. 

IV. Kengash ish rejasiga muvofiq, yig‘ilishda ko‘rib chiqilishi lozim 

bo‘lgan tizim faoliyatiga doir boshqa masalalar. 

(N. To‘xtaboyev, kun tartibidagi masalalar bo‘yicha so‘zga chiqqan 

boshqarma tarmoq bo‘lim boshliqlari va tuman, shahar statistika bo‘lim 

boshliqlari, N. To‘xtaboyev) 

4.1 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 27-iyundagi 

“Ommaviy axborot vositalari mustaqilligini ta’minlash hamda davlat 

organlari va tashkilotlari axborot xizmatlari faoliyatini rivojlantirish bo‘yicha 

qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-4366-son qarorida belgilangan 

vazifalarning so‘zsiz ijrosini ta’minlash yuzasidan amalga oshirilayotgan 

chora-tadbirlarning samaradorligi to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: A. Omonov – Axborot xizmati bosh mutaxassisi 
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O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Ommaviy axborot vositalari 

mustaqilligini ta’minlash hamda davlat organlari va tashkilotlari axborot 

xizmatlari faoliyatini rivojlantirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar 

to‘g‘risida”gi PQ-4366-son qarorida belgilangan vazifalarning ijrosini ta’minlash 

maqsadida, Statistika boshqarmasi va tuman, shahar statistika bo‘limlarida 

Statistika boshqarmasi faoliyati hamda viloyatimizning ijtimoiy-iqtisodiy 

ko‘rsatkichlarini ommaviy axborot vositalarida yoritish ishlari amalga oshirib 

kelinmoqda. 

Qarorda Axborot xizmati xodimlari vazifasiga kirmaydigan masalalar, 

boshqa bo‘limlarning ishlari biriktirilmasligi keltirilgan. Aslida Axborot xizmati 

xodimlari statistika ma’lumotlarini jamoatchilikka yetkazish, OAVda yoritish, bu 

boradagi muammolarni nazoratga olishga mas’uldirlar. Shundan kelib chiqib, 

sohaga doir tanqidiy chiqishlar o‘z vaqtida nazoratga olinib, ularga rasmiy 

munosabat bildirilmoqda. 

2024-yilning I choragi davomida turli topiklar tayyorlanib, rasmiy sayt va 

ijtimoiy tarmoqlarga e’lon qilish samaradorligi oshirildi. Buning natijasida 

boshqarmaning veb-saytiga ham ma’lumotlar joylashtirish ancha ko‘paydi. 

Bugungi davr talabidan kelib chiqib, statistik ma’lumotlarni jamoatchilikka 

qiziqarli tarzda yetkazish maqsadida, infografika roliklarini tayyorlash yo‘lga 

ko‘yildi. Shuningdek, “Andijon” telekanalida turli lavhalar tayyorlanib, efirga 

uzatilib kelinmoqda. 

So‘z yakunida maruzachi tomonidan barcha hududlar belgilangan rejani 

ortig‘i bilan bajarganligi ta’kidlab o‘tildi. 

4.2 Statistika organlarida ma’naviy-ma‘rifiy ishlar samaradorligini 

oshirish, davlat tili to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishini ta’minlash 

masalalarida amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: Z. Oqboyeva – Bosh mutaxassis, J. To‘xtaboyeva – 

yetakchi mutaxassis. 

 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-5850-son hamda 

“Mamlakatimizda o‘zbek tilini yanada rivojlantirish va til siyosatini 

takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-6084-son Farmoni ijrosini 

ta’minlash yuzasidan davlat tilida ish yuritilishi bo‘yicha nazorat yo‘lga qo‘yilgan. 

PF-6084-sonli Farmonning Konsepsiyasida “barcha vazirlik va idoralar 

tarkibida ish yuritish, shuningdek, barcha idoralararo hujjatlar aylanishi davlat 

tilida bo‘lishini to‘liq ta’minlash va bu jarayonda davlat tiliga qat’iy amal qilishni 

nazorat qilish” shart ekanligi keltirilgan. Bu borada vazirlik va idoralar tarkibida 

ish yuritish va idoralararo hujjatlar aylanishida tayyorlanayotgan hujjatlarning xato 

va kamchiliklarsiz amalga oshirilishiga avvalo rahbar shaxs javobgar hisoblanadi. 

Davlat tilida ish yuritilishi bo‘yicha mas’ul esa birinchi navbatda rahbar 

imzo chekadigan rasmiy hujjatlarni davlat tili talab me’yorlariga muvofiqligi, 

matn tuzilishi va imlosi jihatidan xatosizligini nazoratdan o‘tkazishi shart. 
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4.3 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-yanvardagi 

“Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting baholash 

tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-81-son 

Qarori bilan belgilab berilgan vazifalar ijrosi to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: S. To‘xtasinov – Bosh yuriskonsulti. 

 

Kun tartibidagi masala yuzasidan Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha 

mas’ul xodim S. To‘xtasinov O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil  

12-yanvardagi “Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting 

baholash tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” PQ-81-son 

qarorining ijrosi borasida bajarilgan ishlar to‘g‘risida axborot berib o‘tdi. 

Ta’kidlandiki, so‘nggi yillarda mamlakatimizda korrupsiyaning oldini olish 

va unga qarshi kurashish, davlat va jamiyat qurilishining barcha sohalarida 

korrupsiogen omillarga chek qo‘yishga qaratilgan keng ko‘lamli islohotlar izchil 

amalga oshirilmoqda. 

Yig‘ilish davomida mansab vakolatini suiiste’mol qilish, korrupsiya 

holatlariga yo‘l qo‘yilishining oldini olish maqsadida, Statistika boshqarmasi 

tomonidan belgilangan vazifalar va chora-tadbirlar ijrosini to‘liq va sifatli 

ta’minlash bo‘yicha zarur choralarni amalga oshirib borish hamda barcha 

darajadagi tizim rahbarlari va xodimlari o‘rtasida har chorakda kamida bir 

marotaba korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha tushuntirishlar olib borilishi 

yuzasidan topshiriqlar berib o‘tildi. 

4.4 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 19-yanvardagi 

“Yuridik xizmat faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida” PQ–2733-son, 2021-yil 19-maydagi “O‘zbekiston Respublikasida 

xorijiy tillarni o‘rganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi 

bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to‘g‘risida” PQ-5117-son qarorlari 

ijrosi yuzasidan Statistika boshqarmasi va tuman, shahar statistika bo‘limlari 

tomonidan amalga oshirilgan ishlar samaradorligi to‘g‘risida. 

Hisobot beruvchi: S. To‘xtasinov – Bosh yuriskonsulti. 

 

Kun tartibidagi masala yuzasidan Bosh yuriskonsult S.To‘xtasinov so‘zga 

chiqib, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 19-yanvardagi “Yuridik 

xizmat faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”  

PQ-2733-son va 2021-yil 19-maydagi “O‘zbekiston Respublikasida xorijiy tillarni 

o‘rganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida” PQ-5117-son qarori yuzasidan axborot berib o‘tdi. 
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Yig‘ilishda qaror qabul qilinishidan asosiy maqsad, aholi orasida xorijiy 

tillarni o‘rganishni ommalashtirish va ularni mukammal o‘zlashtirish uchun zarur 

sharoitlar yaratish, xorijiy tillarni o‘qitishning xalqaro tan olingan dastur va 

darsliklari ta’limning barcha bosqichlarida joriy etilishini muvofiqlashtirish hamda 

o‘qituvchilarda zamonaviy o‘qitish ko‘nikmalarini rivojlantirish, hududlar, 

tarmoqlar, davlat organlari va ta’lim tashkilotlari kesimida xorijiy tillarni bilish 

reytingini yuritish, xorijiy tillarni o‘rganishni yanada ommalashtirish bo‘yicha 

takliflar ishlab chiqish masalalari ekanligi yuzasidan alohida to‘xtalib o‘tildi. 

Yig‘ilishda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 19-yanvardagi 

“Yuridik xizmat faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 

PQ-2733-son qarori ijrosi yuzasidan Statistika boshqarmasi va tuman, shahar 

statistika bo‘limlari tomonidan amalga oshirilgan ishlar etirof etildi. 

Kengash yig‘ilishi kun tartibidagi masalalarni muhokama qilib, 

QAROR QILADI: 

1. Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-tahliliy ishlar bo‘limi 

boshlig‘i X. Xamrakulovning O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti  

va Hukumatining hujjatlari hamda topshiriqlarida Davlat statistika idoralari oldiga 

qo‘yilgan vazifalarning, shuningdek, tizimda “2024-yil uchun Statistika ishlari 

dasturi” ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha hisoboti ma’lumot 

uchun qabul qilinsin. 

2. Boshqarma tarmoq bo‘limlari boshliqlari: 

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumatining Farmon, qaror  

va farmoyishlari bilan davlat statistika idoralari oldiga belgilab berilgan, 

shuningdek, boshqarmaning idoraviy hujjatlari bilan ijrosiga bevosita o‘zlari 

mas’ul etib belgilangan vazifalarning o‘z vaqtida, puxta va samarali ijrosini 

ta’minlasinlar; 

- o‘zlari mutasaddi bo‘lgan yo‘nalishlar bo‘yicha Davlat statistika ishlari 

dasturida belgilangan statistika ishlarini o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini 

ta’minlasinlar, bunda yuzaga kelgan kamchiliklar va muammolarni tezkorlik bilan 

hal etish choralarini ko‘rib borsinlar; 

- tahliliy statistika ishlari sifatini yanada kuchaytirgan holda, axborot-tahliliy 

ma’lumotlar mazmunini kengaytirilishi hamda ularni doimiy ravishda viloyat 

statistika boshqarmasining rasmiy veb-sayti va ijtimoiy tarmoqlardagi sahifalariga 

joylashtirilishini tashkil etsinlar;  

- barcha yo‘nalishlar bo‘yicha joylarda o‘tkaziladigan tanlanma kuzatuvlarni 

to‘liq va sifatli tashkil etilishi yuzasidan nazoratni yanada kuchaytirsinlar hamda 

kuzatuv natijalari bo‘yicha ma’lumotlarning to‘liqligi, haqqoniyligi va sifatliligi 

yuzasidan tahlillarning har tomonlama puxta tashkil etilishini ta’minlasinlar; 
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3. Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-tahliliy ishlar bo‘limi 

(X. Xamrakulov), boshqarmanining tarmoq hamda tuman, shahar statistika 

bo‘limlari bilan birgalikda: 

- “2024-yil uchun Statistika dasturi”da belgilangan statistika ishlarini tizim 

bo‘yicha o‘z muddatlarida, to‘liq va sifatli bajarilishi yuzasidan doimiy monitoring 

olib borsin; 

- hududiy statistika bo‘limlari tomonidan xo‘jalik yurituvchi subektlar bilan 

sohaga oid yo‘l qo‘yilishi mumkin bo‘lgan huquqbuzarliklarni barvaqt profilaktika 

qilish, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo‘yicha amalga oshiriladigan 

tadbirlarni keng ko‘lamda va samarali tashkil etilishini muvofiqlashtirib borsin; 

- boshqarmaning tarmoq hamda tuman, shahar bo‘limlari boshliqlari bilan 

birgalikda, aniqlangan huquqbuzarliklar, xususan, xo‘jalik yurituvchi subektlar 

tomonidan statistik hisobotlarni taqdim etish borasida yo‘l qo‘yilgan 

huquqbuzarliklar bo‘yicha ma’muriy ishlarni amaldagi qonunchilikka muvofiq 

yuritilishi, to‘g‘ri rasmiylashtirilishi va o‘z muddatida ijro etilishini ta’minlasin,  

bu borada nazoratni yanada kuchaytirsin; 

4. Tuman (shahar) statistika bo‘limlari boshliqlari bir oy davomida, 

hisobotlarni taqdim etish tartibini buzilishini oldini olish maqsadida profilaktika 

ishlarini amalga oshirish, ko‘rsatiladigan konsalting xizmatlari bo‘yicha subyektlar 

o‘rtasida targ‘ibot ishlarini jadallashtirish, hisobotlarni taqdim etish tartibini 

buzgan mansabdor shaxslarga nisbatan belgilangan tartibda choralar ko‘rish 

bo‘yicha sezilarli o‘zgarish qilinmasa, ularga nisbatan intizomiy chora qo‘llanilishi 

yuzasidan ogohlantirilsin; 

- Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-tahliliy ishlar bo‘limi 

(X. Xamrakulov), Bosh yuriskonsult (S. To‘xtasinov) bilan birgalikda ma’muriy 

ishlarni o‘z muddatida va sifatli rasmiylashtirish maqsadida, tuman (shahar) 

statistika bo‘limlari tomonidan “E-ma’muriy ish” yagona axborot tizimiga 

ma’muriy ish hujjatlarining kiritilishini nazoratga olsinlar. 

bajarilgan ishlar natijasi yuzasidan muntazam ravishda rahbariyatga axborot 

kiritib borsin. 

5. Kun tartibidagi masala yuzasidan Ro‘yxatga olish jarayonlarini tashkil 

etish va o‘tkazish bo‘limi boshlig‘i B. G’ulomjonovning hisoboti ma’lumot uchun 

qabul qilinsin. 

6. Ro‘yxatga olish jarayonlarini tashkil etish va o‘tkazish bo‘limi boshlig‘i 

(B. G’ulomjonov): 

- tuman va shahar ro‘yxatga olish bo‘limlari tomonidan hududiy kadastr 

organlari bilan hamkorlikda mahalla xaritalarini yangilash ishlarini yakunlash 

yuzasidan olib borilayotgan ishlarni muvofiqlashtirib borsin; 

- aholini ro‘yxatga olishning rasmiy veb-saytini (aholi.stat.uz) boyitib borish 

uchun zarur axborot va ma’lumotlarni doimiy ravishda Statistika agentligiga 

taqdim etib borsin; 
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7. Tuman, shahar statistika bo‘limlari boshliqlari: 

- tuman (shahar) statistika bo‘limlarida to‘rt turdagi yig‘ma jildlarning 

(aholini ro‘yxatga olishga oid me’yoriy-huquqiy hujjatlar; amalga oshirilayotgan 

targ‘ibot-tashviqot ishlari; aholi punktlarining xaritalarini yangilash bo‘yicha 

amalga oshirilayotgan ishlar; aholi soni ko‘rsatilgan holda uy va xonadonlar 

ro‘yxatini yangilash bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar) muntazam ravishda 

yangilanib borilishini ta’minlasinlar; 

- aholini ro‘yxatga olishning mazmun-mohiyati va ahamiyati yuzasidan 

aholi o‘rtasida keng tushuntirish ishlarini olib borish bo‘yicha targ‘ibot-tashviqot 

ishlarini ommaviy axborot vositalari va rasmiy veb-sayt hamda ijtimoiy tarmoqlar 

imkoniyatlaridan kengroq foydalangan holda, yanada jadallashtirsinlar; 

- aniqlangan raqamsiz xonadonlarni tegishli idoralar bilan birgalikda ishlarni 

tashkil etgan holda, yil yakuniga qadar raqamlash ishlarini yakunlash choralarini 

ko‘rib borsinlar. 

- kelgusida aholini ro‘yxatga olishning mazmun-mohiyati va ahamiyati 

yuzasidan aholi o‘rtasida keng tushuntirish ishlarini olib borish bo‘yicha targ‘ibot-

tashviqot ishlari faoliyatlarida sustkashlikka yo‘l qo‘ygan taqdirda, amaldagi 

qonunchilikka muvofiq, qat’iy intizomiy choralar qo‘llanilishi ko‘rsatib o‘tilsin. 

8. Kun tartibidagi masala yuzasidan Statistika boshqarmasininig Qishloq 

xo‘jaligi va ekologiya statistikasi bo‘limi boshlig‘i O. Mamajonovninig hisoboti 

ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

9. Qishloq xo‘jaligi va ekologiya statistikasi bo‘limi (O. Mamajonov) tuman, 

shahar statistika bo‘limlari boshliqlari bilan birgalikda qishloq xo‘jaligi sohasida 

ro‘yxatdan o‘tkazishning mazmun-mohiyati va ahamiyati yuzasidan aholi o‘rtasida 

keng tushuntirish ishlarini olib borish bo‘yicha targ‘ibot-tashviqot ishlarini 

ommaviy axborot vositalari va rasmiy sayt hamda ijtimoiy tarmoqlar 

imkoniyatlaridan kengroq foydalangan holda yanada jadallashtirsin. 

10. Tuman, shahar statistika bo‘limlari boshliqlari: 

- o‘n kun muddatda 1-fx shakli yillik statistika hisobotini taqdim etmagan 

fermer xojaliklarini holatiga aniqlik kiritsinlar; 

- o‘n besh kun muddatda 1-kb shakli yillik statistika hisobotini taqdim etib,  

1-kb (qx) 1-kb shakliga ilovani taqdim etmagan kichik biznes subyektlaridan 

hisobot olish choralarini ko‘rsinlar, hisobot taqdim etmaganlar korxonalarning 

holatiga aniqlik kiritisinlar; 

11. Yuqorida berilgan topshiriqlar ijrosi ta’minlanmasa tegishli tuman, 

shahar statistika bo‘limlarining Qishloq xo‘jaligi va ekologiya statistikasi bo‘yicha 

hisobotlarga mas’ul xodimi hamda bo‘lim boshliqlariga qat’iy intizomiy jazo 

chorasi ko‘lishi to‘g‘risida ogohlantirilsin. 
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12. Boshqarmaninig Bosh yuriskonsulti (S. To‘xtasinov) tegishli tuman, 

shahar statistika bo‘limlari bilan birgalikda: 

- o‘n kun muddatda 4-dx shakli choraklik statistika hisobotini taqdim 

etmagan MFYlarning mas’ul mansabdor shaxslariga nisbatan belgilangan tartibda 

intozomiy jazo choralarini ko‘rsinlar. 

13. Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro 

intizomi nazorati bo‘limi boshlig‘i U. Boynayevning O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali 

tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat 

organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo‘shimcha 

chora-tadbirlar to‘g‘risida” PF-6166-son Farmoni va O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2021-yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona 

elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini ta’minlashga qaratilgan qo‘shimcha 

chora-tadbirlar to‘g‘risida” PQ-5132-son qarori hamda 2017-yil 11-apreldagi  

PQ-2881-son qarorida belgilangan vazifalarning so‘zsiz ijrosini ta’minlash, ijro 

intizomini yanada mustahkamlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan chora-

tadbirlarning samaradorligi yuzasidan hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

14. Boshqarma tarmoq bo‘limlari boshliqlari: 

- jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko‘rib chiqishda qonunda 

belgilangan muddatlarga qat’iy amal qilinishiga, nazorat va tahlil ishlarini 

kuchaytirishga hamda xodimlarning mas’uliyatini yanada oshirishga e’tiborni 

qaratsin; 

- nazoratga olingan hujjatlar bilan ishlash, ularni belgilangan tartib  

va muddatlarda ko‘rib chiqilishini ta’minlash, ijro intizomini mustahkamlash 

bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlarda shaxsiy nazoratni yanada kuchaytirsinlar. 

15. Tuman (shahar) statistika bo‘limlari boshliqlari: 

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi 

“Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari 

va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini 

kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” PF-6166-son Farmoni 

va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” 

ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini 

ta’minlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” PQ-5132-son 

qarori asosida ish tashkil etilishini ta’minlasinlar; 

- ijro intizomini mustahkamlash bo‘yicha kompleks amaliy chora-tadbirlar 

amalga oshirilishini ta’minlab, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

topshiriqlari va hujjatlari, hukumat qarorlari hamda ularning ijrosi yuzasidan 

Statistika agentligi tomonidan qabul qilingan ichki me’yoriy hujjatlar va chora-

tadbirlarni o‘z vaqtida, aniq va to‘liq hajmda bajarilishi uchun rahbar  

va xodimlarning shaxsiy javobgarligini oshirib, bu borada shaxsiy nazoratni 

yanada kuchaytirsinlar; 
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- kelib tushgan hujjatlar bilan ishlash, ijro intizomi monitoringi bo‘yicha 

tartibda belgilangan 1- va 2-jadvallarni to‘liq shakllantirish hamda puxta tahlil 

etgan holda, Statistika boshqarmasiga belgilangan muddatda taqdim etilishida 

shaxsiy javobgarlikni yanada oshirsinlar. 

Har oyning ikkinchi va oxirgi juma kunlari o‘tkazilayotgan ishchi guruh 

bayonnomalarida belgilangan topshiriqlarning o‘z vaqtida va sifatli bajarilishiga 

birinchi rahbarlar shaxsan mas’ul ekanliklari yana bir bor ko‘rsatib o‘tilsin. 

16. Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro 

intizomi nazorati bo‘limi boshlig‘i (U. Boynayev): 

- kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bo‘yicha 

ma’lumotlarni namunaviy jadvallar va boshqarma rasmiy veb-saytidagi har oylik 

va choraklik ma’lumotlarni puxta tahlil etgan holda agentlikka belgilangan 

muddatda taqdim etilishida shaxsiy javobgarlikni yanada oshirsin; 

- tuman, shahar statistika bo‘limlarida jismoniy va yuridik shaxslarning 

murojaatlari bilan ishlash masalalari bo‘yicha kompleks o‘rganishlarni reja 

asosida, yuqori saviyada o‘tkazilishini tashkil etib, o‘z vazifalariga mas’uliyatsizlik 

bilan munosabatda bo‘lgan mas’ul rahbar va xodimlarga nisbatan tegishli 

intizomiy va boshqa ta’sir choralarini ko‘rish bo‘yicha boshqarma Kengash 

yig‘ilishlariga taklif kiritsin; 

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmonlari, Qarorlari, 

Farmoyishlari, Hukumat hujjatlari va topshiriqlari ijrosini ta’minlash bo‘yicha 

qabul qilingan Agentlikning buyruqlarida, ularning ijrosi yuzasidan ishlab 

chiqilgan tashkiliy chora-tadbirlar yoki nazorat rejalarida belgilangan 

topshiriqlarning bajarilishi bo‘yicha ishlar holatini tahlil qilib borsin, bu borada 

monitoring ishlari va nazoratni yanada kuchaytirsin; 

- boshqarmaning quyi tizim organlariga ijro intizomini samarali tashkil etish 

bo‘yicha amaliy yordam ko‘rsatilishini, ularni normativ-huquqiy hujjatlar bilan o‘z 

vaqtida va tizimli ravishda ta’minlab borilishini yo‘lga qo‘ysin. 

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-4796-son qarori va qaror 

bilan tasdiqlangan “Yo‘l xaritasi”da belgilangan vazifalarning ijrosi yuzasidan 

muntazam monitoring olib borsin; 

17. Kun tartibidagi masala yuzasidan Narx statistikasi bo‘limi boshlig‘i 

M. Zokirovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

18. Tuman, shahar statistikasi bo‘limlari boshliqlari: 

- barcha turdagi narx kuzatuvlarini belgilangan tartibda o‘tkazilishini 

ta’minlasinlar; 
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- tuman, shahar statistika bo‘limlari tomonidan 5-narx kuzatuvi bo‘yicha 

yanvar-mart oylari davomida 3-hafta ketma-ket hamda 2-chorakd 12-narx kuzatuvi 

bo‘yicha bir oy davomida xatolikka yo‘l qo‘ygan mas‘ul xodimlarga nisbatan 

Hayfsan intizomiy jazo chorasi ko‘rishi to‘g‘risida ogohlantirilsin. 

19. Kun tartibidagi masala yuzasidan Investisiya va qurilish statistikasi 

bo‘limi bosh mutaxassisi O. Tashxodjayevaning hisoboti ma’lumot uchun qabul 

qilinsin. 

20. Tuman, shahar statistikasi bo‘limlari boshliqlari: 

- “1-tj” so‘rovnomadagi xatoliklarni qisqa muddatda bartaraf etsinlar; 

- o‘n kun muddatda yirik qurilish korxonalarining yillik ish hajmiga aniqlik 

kiritib, statistika hisobotlarida to‘g‘ri aks ettirilishini ta‘minlasinlar; 

- uch kun muddatda “1-NNT shakli” yillik hisobotidagi investitsiya bo‘limi 

bo‘yicha aniqlangan xatoliklarni bartaraf etsinlar. 

- yuqoridagi xato va kamchililar belgilangan muddatda bartaraf etilmasa 

ularga nisbatan Hayfsan intizomiy jazo chorasi ko‘rilishi to‘g‘risida 

ogohlantirilsin. 

21. Kun tartibidagi masala yuzasidan Sanoat va energetika statistikasi 

bo‘limi yetakchi mutaxassisi O‘. Karimovning hisoboti ma’lumot uchun qabul 

qilinsin. 

22. Sanoat va energetika statistikasi bo‘limi (A. Toshpo‘latov), Bosh 

yuriskonsult (S. To‘xtasinov), Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-

tahliliy ishlar bo‘limi (X. Xamrakulov): 

- 2023-yil yakuni bo‘yicha “1-korxona shakli” yillik statistika hisobotini 

xato va kamchiliklar bilan taqdim etgan yirik sanoat korxonalariga belgilangan 

tartibda bayonnoma tuzib, sudga chiqarish choralarini ko‘rsinlar. 

23. Kun tartibidagi masala yuzasidan Xizmatlar sohasi statistikasi bo‘limi 

boshlig‘i X. Toxirovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

- Jalaquduq va Bo‘ston tumanlari besh kun muddatda soliq organlariga 

hisobot taqdim etib, statistika organlariga hisobot taqdim etmagan kichik biznes 

subyektlaridan 1-kb shakli yillik statistika hisobotlarini olish choralarini ko‘rsinlar. 

24. Xizmatlar sohasi statistikasi bo‘limi (X. Toxirov), Bosh yuriskonsult 

(S. To‘xtasinov), Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-tahliliy 

ishlar bo‘limi (X. Xamrakulov): 

- 2023-yil yakuni bo‘yicha “1-korxona shakli” yillik statistika hisobotini 

xato va kamchiliklar bilan taqdim etgan yirik sanoat korxonalariga belgilangan 

tartibda bayonnoma tuzib, sudga chiqarish choralarini ko‘rsinlar. 
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25. Kun tartibidagi masala yuzasidan Ishbilarmonlik muhiti kuzatuvlari, 

tadbirkorlikni rivojlantirish statistikasi bo‘limi boshlig‘i F. Kenjaboyevning 

hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

26. Tuman, shahar statistikasi bo‘limlari boshliqlari: 

- besh kun muddatda 2023-yil yakuni bo‘yicha “1-kb shakli” yillik statistika 

hisobotini xato va kamchiliklar bilan taqdim etgan korxonalar bilan bog‘lanib, 

xatoliklarni bartaraf etsinlar; 

- 4-korxona MIZ statistikahisobotini taqdim etmagan korxonalarning 

holatiga aniqlik kiritsinlar va hisobot qamrovini to‘liq ta’minlash choralarini 

ko‘rsinlar; 

- o‘n kun muddatda 2023-yil yakuni bo‘yicha 1-kb shakli yillik statistika 

hisobotini taqdim etmagan kichik biznes subyektlariga belgilangan tartibda 

bayonnoma tuzib, sudga chiqarsinlar; 

- yuqoridagi xato va kamchililar belgilangan muddatda bartaraf etilmasa 

ularga nisbatan Hayfsan intizomiy jazo chorasi ko‘rilishi to‘g‘risida 

ogohlantirilsin. 

27. Kun tartibidagi masala yuzasidan Ijtimoiy soha statistikasi bo‘limi 

boshlig‘i J. Abdukarimovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

28. Ijtimoiy soha statistikasi bo‘limi (J. Abdukarimov), Statistik registrlarni 

yuritish bo‘limi (Z. Sidikov), Bosh yuriskonsult (S. To‘xtasinov) tuman, shahar 

statistika bo‘limlari bilan birgalikda: 

- bir oy muddatda 1-NNT shakli yillik statistika hisobotini taqdim etmagan 

tashkilotlarning holatiga aniqlik kiritsinlar. 

29. Tuman, shahar statistikasi bo‘limlari boshliqlari: 

- besh kun muddatda 1-notijorat va 1-kb tib shakli yillik statistika 

hisobotlarini qamrovini to‘liq ta’minlash yoki hisobot taqdim etmaslik sabablari 

bo‘yicha korxonalar holatiga aniqlik kiritish choralarini ko‘rsinlar. 

30. Raqamlashtirish va ma’lumotlarni saqlash markazi boshlig‘i 

X. Axunovning 2024-yil 1-chorakda markaz tomonidan amalga oshirilgan ishlar 

to‘g‘risidagi hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

31. Raqamlashtirish va ma’lumotlarni saqlash markazi (X. Axunov): 

- Boshqarma va tuman (shahar) statistika bo‘limlarida foydalanilayotgan 

VPN hamda IP telefoniya tarmog‘ini doimiy ishchi holatida bo‘lishini ta’minlash 

choralarini ko‘rsin; 

- xodimlar tomonidan Internet tarmog‘idan samarali foydalanish va axborot 

xavfsizligi talablarini bajarish masalalarini nazoratga olsin; 
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- internet tarmog‘idan to‘g‘ri va xavfsiz foydalanish, shaxsiy yozishmalar 

uchun esa milliy elektron pochta xizmatlari va ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish 

maqsadga muvofiqligi yuzasidan tushuntirish ishlarini tashkil qilsin; 

 - ish joyidagi Internet tarmog‘idan shaxsiy maqsadlarda foydalanishni qat’iy 

man qilish va har bir xodimning Internet tarmog‘idagi faoliyatini doimiy 

monitoringini olib boorish ishlarini tashkil etsin; 

 - xizmatga doir ma’lumotlarni xorijiy elektron pochta xizmatlari va ijtimoiy 

tarmoqlardan foydalangan holda almashishini man qilish, milliy elektron pochta 

xizmatlari va ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish maqsadga muvofiqligi yuzasidan 

tushuntirish ishlarini tashkil qilish hamda ushbu maqsadda Internet tarmog‘iga 

cheklovlar o‘rnatilishini tashkil qilsin; 

- antiviruslar bazalarini o‘z vaqtida va doimiy ravishda yangilab borilishini 

nazoratga olsin. 

32. Tuman, shahar statistika bo‘limlari boshliqlari: 

- tuman, shahar statistika bolimlari tomonidan tadbirkorlik subektlari 

o‘rtasida profilaktik tushuntirish ishlarini olib borish, hisobot intizomini ta’minlash 

maqsadida tashkil etilgan telegram guruhlari ish faoliyatini samarali va muntazam 

yuritilishini ta’minlasinlar va ushbu guruhga hududda faoliyat ko‘rsatayotgan 

korxona va tashkilotlar hamda tadbirkorlik subektlarini jalb qiqlish choralarini 

ko‘rsinlar. 

33. Kun tartibidagi masala yuzasidan Inson resurslarini boshqarish va 

rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i M. O‘rinboyevning hisoboti ma’lumot uchun qabul 

qilinsin. 

34. Tizimda faoliyat olib borayotgan barcha xodimlar: 

- Kadrlar malakasini oshirish va statistik tadqiqotlar institutiga malaka 

oshirishga borib, test sinovlaridan yetarli ball to‘play olmasdan sertifikat 

ololmaganlar test sinovlarini qayta topshirib, yuqori ball olish choralarini 

ko‘rsinlar,  

- qayta topshirishda ham yetarli ball to‘play olmagan taqdirda ularga 

nisbatan Hayfsan intizomiy jazo chorasi ko‘rilishi to‘g‘risida qat’iy 

ogohlantirilsinlar. 

35. Buxgalteriya hisobi va moliyaviy ishlar bo‘limi boshlig‘i 

O. Axmedovninig 2024-yil 1-chorakda bo‘lim tomonidan amalga oshirilgan ishlar 

to‘g‘risidagi hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

36. Tuman, shahar statistika bo‘limlari boshliqlari: 

- xo‘jalik yurituvchi subektlarga ko‘rsatilgan konsalting xizmatlari uchun 

ular bilan belgilangan tartibda shartnomalar tuzib, xo‘jaik hisobiga qo‘shimcha 

mablag‘ tushirish orqali o‘z xodimlarini moddiy rag‘batlantirish orqali ish 

haqlarini oshirish choralarini ko‘rsinlar; 

- 2024-yil yanvar-may oylari yakuni bilan “Konsalting rejasi”ni bajarilishini 

ta’minlasinlar, bajarilmagan taqdirda ularga nisbatan Hayfsan intizomiy jazo 

chorasi ko‘rilishi to‘g‘risida qat’iy ogohlantirilsinlar. 



22 

 

37. Boshqarmaning davlat tili to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishini 

ta’minlash bo‘yicha mas’ul xodimi Z. Okboyevaning O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining PF-5850-son hamda “Mamlakatimizda o‘zbek tilini yanada 

rivojlantirish va til siyosatini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi  

PF-6084-son Farmoni ijrosini so‘zsiz ta’minlash maqsadida, amalga oshirilayotgan 

chora-tadbirlarning samaradorligi to‘g‘risidagi hisoboti ma’lumot uchun qabul 

qilinsin. 

38. Boshqarmaning davlat tili to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishini 

ta’minlash bo‘yicha mas’ul xodimi (Z. Okboyeva), tuman, shahar statistika 

bo‘limlari boshliqlari bilan birgalikda: 

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Mamlakatimizda o‘zbek tilini 

yanada rivojlantirish va til siyosatini takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PF-6084-son Farmonida belgilangan vazifalarning ijrosini so‘zsiz 

ta’minlash choralarini ko‘rsin; 

- amalga oshirilayotgan ishlar natijalari yuzasidan rahbariyatga muntazam 

ravishda axborot kiritib borsin. 

39. Tizim faoliyatida rasmiy hujjatlarni yuritishda davlat tili talab-

me’yorlariga muvofiqligini kamchiliklarsiz ta’minlash, ma’naviy-ma’rifiy targ‘ibot 

ishlarini o‘z vaqtida bajarish boshqarma va hududiy statistika bo‘limlari rahbarlari 

va mas’ul xodimlarining asosiy vazifasi ekanligi va bu borada faoliyatda 

sustkashlikka yo‘l qo‘ygan mutasaddilarga qat’iy jazo choralari ko‘rilishi ko‘rsatib 

o‘tilsin. 

40. Kun tartibidagi masala yuzasidan boshqarmaning Bosh yuriskonsulti  

S. To‘xtasinovning Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha amalga oshirilayotgan 

ishlar to‘g‘risidagi axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

41. Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha mas’ul xodim: 

- alohida maqsadli guruhlarning (davlat xizmatchilari, tadbirkorlar, 

fuqarolik jamiyati institutlari vakillari va boshqalar) korrupsiyaga qarshi kurashish 

mexanizmi va tizimi haqida huquqiy bilimi va xabardorligini oshirish yuzasidan 

ahamiyatga ega bo‘lgan amaliy chora-tadbirlar (davra suhbati, seminarlar)ni 

amalga oshirsin; 

- amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risidagi axborotlarni Statistika agentligining 

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha idoraviy komissiyasiga o‘z vaqtida to‘liq 

taqdim etib borsin; 

- mansab vakolatini suiiste’mol qilish, korrupsiya holatlariga yo‘l 

qo‘yilishining oldini olish maqsadida, Statistika agentligi tomonidan belgilangan 

vazifalar va chora-tadbirlar ijrosini to‘liq va sifatli ta’minlash bo‘yicha zarur 

choralarni amalga oshirib borsin hamda tizim xodimlari o‘rtasida har chorakda bir 

marotaba korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha tushuntirish ishlarini o‘tkazsin; 
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- Statistika agentligi tizimi xodimlari o‘z kasbiga nisbatan yuklatilgan vazifa 

va majburiyatlarini bajarish chog‘ida halollik, xolislik, beg‘arazlik, ochiqlik  

va adolatlilik tamoyillarida faoliyat yuritishini ta’minlasin; 

- amaldagi qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi hamda korrupsiya 

holatini har qanday ko‘rinishiga chek qo‘yish va mas’ul xodimlar korrupsiya 

vaziyatiga duch kelgan taqdirida Statistika agentligining Korrupsiyaga qarshi ichki 

nazorat xizmatiga yoki huquqni muhofaza qiluvchi davlat organlariga murojaat 

qilishi qat’iy belgilab qo‘yilsin. 

42. Tuman, shahar statistika bo‘limlari boshliqlari: 

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-yanvardagi 

“Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting baholash 

tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-81-son qarori, 

2021-yil 6-iyuldagi “Korrupsiyaga qarshi murosasiz munosabatda bo‘lish muhitini 

yaratish, davlat va jamiyat boshqaruvida korrupsiyaviy omillarni keskin 

kamaytirish va bunda jamoatchilik ishtirokini kengaytirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PF-6257-son Farmoni va “Korrupsiyaga qarshi kurashish faoliyatini 

samarali tashkil etishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi  

PQ-5177-son qarorlarida belgilangan vazifalar ijrosini o‘z vaqtida ta’minlab 

borsin. 

43. Boshqarma tarmoq bo‘limlari mas’ullarining hisobotlari va tuman, 

shahar statistika bo‘limlarida 2024-yilning 1-choragi davomida faoliyatida yo‘l 

qo‘yilgan xato va kamchiliklarni bartaraf etish yuzasidan takliflari ma’lumot uchun 

qabul qilinsin. 

44. Kengash yig‘ilishlarida, o‘z ish faoliyatida: 

a) Ijobiy natijalarga erishganliklari uchun: 

2024-yilning 1-choragi davomida “2024-yil uchun Statistika ishlari 

dasturi”dagi ishlarni o‘z muddatida, sifatli va belgilangan hajmlarda bajarganliklari 

uchun.  

- Ro‘yxatga olish jarayonlarini tashkil etish va o‘tkazish bo‘limi 

(B. G‘ulomjonov boshqarmaning moliyaviy imkoniyatidan kelib chiqqan holda 

belgilangan tartibda rag‘batlantirilsin; 

- Andijon, Izboskan va Ulug‘nor tumanlari statistika bo‘limlarining rahbar, 

xodimlari o‘z mablag‘lari hisobidan moliyaviy imkoniyatidan kelib chiqqan holda 

belgilangan tartibda rag‘batlantirilsin. 
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